

V.R. DOS SANTOS - BORRACHARIA

CNPJ - 11.708.589/0001-01

RODOVIA BR-010, S/Nº, GOVERNADOR EDISON LOBÃO

COTAÇÃO

ITEM	QUANTIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
PNEU TRATOR GRANDE COM ÁGUA CONSERTO	40	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
PNEU TRATOR GRANDE SEM ÁGUA CONSERTO	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
PNEU 2.75 - 18 VULCANIZAÇÃO	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
PNEU 2.75 - 18 TROCA	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
PNEU 90.90 - 18 VULCANIZAÇÃO	24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00
PNEU 90.90 - 18 TROCA	60	R\$ 40,00	R\$ 2.400,00
PNEU ARO 13 A 14 VULCANIZAÇÃO	24	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
PNEU ARO 13 A 14 TROCA	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
PNEU ARO 15 A 16 VULCANIZAÇÃO	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
PNEU ARO 15 A 16 TROCA	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU LINHA LEVE E MÉDIO ARO 18	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU 215/80R-22.5	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
PNEU PATROL DIANTEIRO CONSERTO	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
PNEU PATROL TRASEIRO CONSERTO	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
SERVIÇOS DIVERSOS EM VÁLVULAS, MANCHÃO, BICO, RODA, VULCANIZAÇÃO, RODÍZIO DE PNEUS E MANGUEIRA E CALIBRAGEM	160	R\$ 25,00	R\$ 4.000,00
TOTAL			R\$ 47.700,00

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 08 DE FEVEREIRO DE 2023

Valdeir Rodrigues dos Santos

VALDEIR RODRIGUES DOS SANTOS

EMPRESARIO



CNPJ: 01.597.627/0001-34
Departamento: Setor de Compras



Relatório de Cotação: Contratação de empresa especializada de consertos em geral de pneus para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão - MA.

Pesquisa realizada entre 01/02/2023 11:37:29 e 02/02/2023 08:54:24

Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.109)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) Pneu de trator grande com água conserto	3	40 Serviços	R\$ 233,33 (un)	R\$ 9.333,20
2) Pneu de trator grande sem água conserto	3	50 Serviços	R\$ 133,30 (un)	R\$ 6.665,00
3) Conserto Pneu 2.75 - 18 vulcanização	3	30 Serviços	R\$ 150,00 (un)	R\$ 4.500,00
4) Pneu 2.75 - 18 - TROCA	3	50 Unidades	R\$ 35,00 (un)	R\$ 1.750,00
5) Pneu 90.90 - 18 VULCANIZAÇÃO	3	24 Serviços	R\$ 203,98 (un)	R\$ 4.895,52
6) Pneu 90.90 - 18 - Troca	3	60 Unidades	R\$ 22,67 (un)	R\$ 1.360,20
7) Pneu aro 13 a 14 vulcanização	3	24 Unidades	R\$ 65,00 (un)	R\$ 1.560,00
8) Pneu aro 13 a 14 troca	3	40 Unidades	R\$ 14,83 (un)	R\$ 593,20
9) Pneu aro 15 e 16 vulcanização	3	30 Unidades	R\$ 54,17 (un)	R\$ 1.625,10
10) Pneu 15 a 16 troca	3	50 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 1.250,00
11) Serviços de montagem de pneu linha leve e médio aro 18	3	40 Unidades	R\$ 85,72 (un)	R\$ 3.428,80
12) Serviços de montagem pneus 215/80R - 22	3	80 Unidades	R\$ 30,77 (un)	R\$ 2.461,60
13) Pneu de patrol dianteiro conserto	3	30 Unidades	R\$ 163,32 (un)	R\$ 4.899,60
14) Pneu patrol traseiro conserto	3	30 Unidades	R\$ 163,32 (un)	R\$ 4.899,60
15) Serviços diversos em válvulas, manchão, bico, roda, vulcanização, rodízio de pneus, mangueira e calibragem.	3	160 Unidades	R\$ 71,33 (un)	R\$ 11.412,80

Valor Global: R\$ 60.634,62

Detalhamento dos Itens

Item 1: Pneu de trator grande com água conserto

Preço Estimado: R\$ 233,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 233,33

Quantidade	Descrição	Observação
40 Serviços	Pneu de trator grande com água conserto	



Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.109)
Código Validação: 1efmYG8OSB0h5qQPSIZkN0dJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=1efmYG8OSB0h5qQPSIZkN0dJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Preço (Outros Entes Públicos) 1:

350,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: PNEU DE TRATOR GRANDE COM ÁGUA CONserto; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVIÇOS MUNICIPAIS URBANOS | Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê/SP

Descrição: Conserto de Pneu de Trator Grande Trazeiro 18.4 x 30 c/ Água

Código 3642022

Referência:

Data: 11/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Item: 1

Quantidade: 1

Unidade: Ser

Identificação: 3642022

Processo: 012
Fls: 012
Ass: [Assinatura]
Valor da Proposta Final

R\$ 350,00

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

06.998.092/0001-27 ROSSETTO & CIA CONSTRUÇÕES LTDA

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2:

200,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Conserto de pneu de trator grande; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DOURADO

Descrição: CONserto DE PNEUS DIANTEIROS EM TRATORES E MÁQUINAS GRANDES (INCLUÍDO MONTAGEM E DESMONTAGEM)

Código 00001921

Referência:

Data: 20/04/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Item: 1

Quantidade: 10

Unidade: UN

Ata: Link Ata

Identificação: 00001921

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

05.212.130/0001-01 AGENOR ROBERTO DOMICIANO DE SOUZA

R\$ 200,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

150,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Conserto de pneu de trator; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: AGRICULTURA | Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP

Descrição: CONserto DE PNEUS DE TRATOR

Código Referência: 17172022

Data: 06/06/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Item: 1

Quantidade: 2

Unidade: UN

Identificação: 17172022

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

24.903.608/0001-94 VALMIR PADOIM 05767491844

R\$ 150,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada



Item 2: Pneu de trator grande sem água conserto

Preço Estimado: R\$ 133,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 133,30

Quantidade	Descrição	Observação
50 Serviços	Pneu de trator grande sem água conserto	
Preço (Outros Entes Públicos) 1:		
Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Conserto de pneu de trator; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:		
Órgão: AGRICULTURA Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP		Data: 06/06/2022 00:00
Descrição: CONserto DE PNEUS DE TRATOR		Modalidade: Dispensa por Limite
Código Referência: 17172022		Item: 2
		Quantidade: 2
		Unidade: UN.
		Identificação: 17172022
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.903.608/0001-94	VALMIR PADOIM 05767491844	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2:		150,00
Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Conserto de pneu de trator; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:		
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DOURADO		Data: 20/04/2021 00:00
Descrição: CONserto DE PNEUS TRASEIROS EM TRATORES E MÁQUINAS GRANDES (INCLUÍDO MONTAGEM E DESMONTAGEM)		Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Código 00001921		Item: 2
Referência:		Quantidade: 50
		Unidade: UN
		Ata: Link Ata
		Identificação: 00001921
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.212.130/0001-01	AGENOR ROBERTO DOMICIANO DE SOUZA	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3:		99,89
Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Conserto de pneu de trator; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:		
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DOURADO		Data: 20/04/2021 00:00
Descrição: CONserto DE PNEUS TRASEIROS EM TRATORES E MÁQUINAS PEQUENAS (INCLUÍDO MONTAGEM E DESMONTAGEM)		Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Código 00001921		Item: 2
Referência:		Quantidade: 50
		Unidade: UN
		Ata: Link Ata
		Identificação: 00001921
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.212.130/0001-01	AGENOR ROBERTO DOMICIANO DE SOUZA	R\$ 99,89
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		



Item 3: Conserto Pneu 2.75 - 18 vulcanização

Preço Estimado: R\$ 150,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Serviços	Conserto Pneu 2.75 - 18 vulcanização	



Preço (Outros Entes Públicos) 1:

200,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: CONserto PNEU; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS | Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP

Data: 07/04/2021 00:00

Descrição: CONserto DE PNEU

Modalidade: Dispensa por Limite

Código 4452021

Item: 3

Quantidade: 1

Referência:

Unidade: UN.

Identificação: 4452021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.903.608/0001-94	VALMIR PADOIM 05767491844	R\$ 200,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2:

150,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Conserto de pneu; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Depto Municipal de Estradas e Rosagens | Prefeitura Municipal de Jóia/RS

Data: 15/12/2021 00:00

Descrição: CONserto DE PNEU

Modalidade: Dispensa por Limite

Código 26792021

Item: 3

Quantidade: 3

Referência:

Unidade: Un

Identificação: 26792021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.839.516/0001-09	BRUNO PIASECKI PNEUS	R\$ 150,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

100,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: CONserto PNEU ; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Depto Municipal de Estradas e Rosagens | Prefeitura Municipal de Jóia/RS

Data: 11/05/2022 00:00

Descrição: CONserto DE PNEU

Modalidade: Dispensa por Limite

Código 10662022

Item: 3

Quantidade: 1

Referência:

Unidade: Un

Identificação: 10662022

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.839.516/0001-09	BRUNO PIASECKI PNEUS	R\$ 100,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada



Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.109)

Código Validação: 1efmYG8OSB0h5qQPSfZkNodJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=1efmYG8OSB0h5qQPSfZkNodJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 4: Pneu 2.75 - 18 - TROCA

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Pneu 2.75 - 18 - TROCA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1:

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Trocar pneu; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Depto Municipal de Estradas e Rosagens | Prefeitura Municipal de Jóia/RS

Data: 08/10/2021 00:00

Descrição: TROCA DE PNEU VEICULO

Modalidade: Dispensa por Limite

Código 21782021

Item: 4

Quantidade: 5

Referência:

Unidade: Un

Identificação: 21782021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.839.516/0001-09	BRUNO PIASECKI PNEUS	R\$ 35,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2:

35,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Trocar pneu; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Ensino Fundamental | Prefeitura Municipal de Jóia/RS

Data: 07/10/2021 00:00

Descrição: TROCA DE PNEU

Modalidade: Dispensa por Limite

Código Referência: 21752021

Item: 4

Quantidade: 8

Unidade: Un

Identificação: 21752021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.839.516/0001-09	BRUNO PIASECKI PNEUS	R\$ 35,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

35,00

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: Trocar pneu; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Depto Municipal de Estradas e Rosagens | Prefeitura Municipal de Jóia/RS

Data: 04/02/2021 00:00

Descrição: TROCA DE PNEU VEICULO

Modalidade: Dispensa por Limite

Código 3582021

Item: 4

Quantidade: 3

Referência:

Unidade: Un

Identificação: 3582021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.839.516/0001-09	BRUNO PIASECKI PNEUS	R\$ 35,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		



Item 5: Pneu 90.90 - 18 VULCANIZAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 203.98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 203,98

Quantidade	Descrição	Observação
24 Serviços	Pneu 90.90 - 18 VULCANIZAÇÃO	



Preço (Outros Entes Públicos) 1:

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2021 à 01/02/2023; Palavra Chave: VULCANIZAÇÃO EM PNEU; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVIÇOS DE ESTRADAS MUNICIPAIS | Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê/SP

Data: 21/12/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Descrição: Vulcanização de Pneus

Item: 5

Código 27032021

Quantidade: 1

Referência:

Unidade: Ser

Identificação: 27032021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.998.092/0001-27	ROSSETTO & CIA CONSTRUCOES LTDA	R\$ 300,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Preço (Compras Net) 2:

179,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: pneu de moto vulcanização; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Data: 02/06/2021 09:40

Descrição: A VULCANIZAÇÃO NO PNEU É UM MÉTODO DE REPARO QUE SE É REALIZADO QUANDO O MESMO TEM SUA LATERAL RASGADA OU CORTADA DEVIDO A ALGUM OBJETO NA ESTRADA OU DEVIDO A DESGASTES POR SEVERO USO. A VULCANIZAÇÃO ATRIBUI NOVAMENTE AS QUALIDADES FÍSICAS OUTRORA PERDIDA, TORNANDO POSSÍVEL A REUTILIZAÇÃO DO PNEU DO CARRO E DA MOTO.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Item: 5

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

Ata: Link Ata

Código NºPregão:262021 / UASG:980385

Identificação: NºPregão:262021 / UASG:980385

Referência:

UASG: 980385

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.970.977/0001-92	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	R\$ 179,00
* VENCEDOR *		

Descrição: A VULCANIZAÇÃO NO PNEU É UM MÉTODO DE REPARO QUE SE É REALIZADO QUANDO O MESMO TEM SUA LATERAL RASGADA OU CORTADA DEVIDO A ALGUM OBJETO NA ESTRADA OU DEVIDO A DESGASTES POR SEVERO USO. A VULCANIZAÇÃO ATRIBUI NOVAMENTE AS QUALIDADES FÍSICAS OUTRORA PERDIDA, TORNANDO POSSÍVEL A REUTILIZAÇÃO DO PNEU DO CARRO E DA MOTO. 750X18

24.221.662/0001-50	CARFIL PNEUS AUTO CENTER LTDA	R\$ 179,90
--------------------	-------------------------------	------------

Descrição: A VULCANIZAÇÃO NO PNEU É UM MÉTODO DE REPARO QUE SE É REALIZADO QUANDO O MESMO TEM SUA LATERAL RASGADA OU CORTADA DEVIDO A ALGUM OBJETO NA ESTRADA OU DEVIDO A DESGASTES POR SEVERO USO. A VULCANIZAÇÃO ATRIBUI NOVAMENTE AS QUALIDADES FÍSICAS OUTRORA PERDIDA, TORNANDO POSSÍVEL A REUTILIZAÇÃO DO PNEU DO CARRO E DA MOTO.

Preço (Compras Net) 3:

120,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: pneu de moto vulcanização; Apenas Materiais; Operador:

IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Data: 02/06/2021 09:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

Item: 5

Quantidade: 30

Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.108)

Código Validação: 1efmYG8OSB0h5qQPStZKNOdJZQf8mWqMkVg1%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=1efmYG8OSB0h5qQPStZKNOdJZQf8mWqMkVg1%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%253d%253d

Descrição: A VULCANIZAÇÃO NO PNEU É UM MÉTODO DE REPARO QUE SE É REALIZADO QUANDO O MESMO TEM SUA LATERAL RASGADA OU CORTADA DEVIDO A ALGUM OBJETO NA ESTRADA OU DEVIDO A DESGASTES POR SEVERO USO. A VULCANIZAÇÃO ATRIBUI NOVAMENTE AS QUALIDADES FÍSICAS OUTRORA PERDIDA, TORNANDO POSSÍVEL A REUTILIZAÇÃO DO PNEU DO CARRO E DA MOTO.

Ata: Link Ata

Identificação: NºPregão:262021 / UASG:980385

Código NºPregão:262021 / UASG:980385

Referência:

UASG: 980385



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.221.662/0001-50	CARFIL PNEUS AUTO CENTER LTDA	R\$ 120,00
* VENCEDOR *		

Descrição: A VULCANIZAÇÃO NO PNEU É UM MÉTODO DE REPARO QUE SE É REALIZADO QUANDO O MESMO TEM SUA LATERAL RASGADA OU CORTADA DEVIDO A ALGUM OBJETO NA ESTRADA OU DEVIDO A DESGASTES POR SEVERO USO. A VULCANIZAÇÃO ATRIBUI NOVAMENTE AS QUALIDADES FÍSICAS OUTRORA PERDIDA, TORNANDO POSSÍVEL A REUTILIZAÇÃO DO PNEU DO CARRO E DA MOTO.

04.970.977/0001-92	REFORMADORA DE PNEUS TOTAL LTDA	R\$ 145,00
--------------------	---------------------------------	------------

Descrição: A VULCANIZAÇÃO NO PNEU É UM MÉTODO DE REPARO QUE SE É REALIZADO QUANDO O MESMO TEM SUA LATERAL RASGADA OU CORTADA DEVIDO A ALGUM OBJETO NA ESTRADA OU DEVIDO A DESGASTES POR SEVERO USO. A VULCANIZAÇÃO ATRIBUI NOVAMENTE AS QUALIDADES FÍSICAS OUTRORA PERDIDA, TORNANDO POSSÍVEL A REUTILIZAÇÃO DO PNEU DO CARRO E DA MOTO. 900X20

Item 6: Pneu 90.90 - 18 - Troca

Preço Estimado: R\$ 22,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,67

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Pneu 90.90 - 18 - Troca	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: 25,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: Trocar pneu de moto; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Prudentópolis

Data: 26/04/2022 08:15

Descrição: Troca de pneu de carro/moto.

Modalidade: Processo inexigibilidade

Código Referência: PMDP-362022-Processo inexigibilidade

Item: 6

Quantidade: 37,5

Unidade: SEV

Identificação: PMDP-362022-Processo inexigibilidade

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.365.254/0001-52	NILTON NUNES	R\$ 25,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: 25,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: Trocar pneu de moto; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Prudentópolis

Data: 26/04/2022 08:15

Descrição: Troca de pneu de carro/moto.

Modalidade: Processo inexigibilidade

Código Referência: PMDP-362022-Processo inexigibilidade

Item: 6

Quantidade: 37,5

Unidade: SEV

Identificação: PMDP-362022-Processo inexigibilidade



Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.109)

Código Validação: 1efmYG80SB0h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=1efmYG80SB0h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
80.636.269/0001-06	PNEUTOPOLIS LTDA	R\$ 25,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Outros Entes Públicos) 3:

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: Trocar pneu de moto; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Prudentópolis
 Descrição: Troca de pneu de carro/moto.
 Código Referência: PMDP-772021-Processo inexigibilidade

Data: 23/11/2021 15:36
 Modalidade: Processo inexigibilidade
 Item: 6
 Quantidade: 25
 Unidade: SEV
 Identificação: PMDP-772021-Processo
 inexigibilidade

18,00

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.435.106/0001-58	GUSTAVO JULIA SENKIV 06494081959	R\$ 18,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Item 7: Pneu aro 13 a 14 vulcanização

Preço Estimado: R\$ 65,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,00

Quantidade	Descrição	Observação
24 Unidades	Pneu aro 13 a 14 vulcanização	

Preço (Outros Entes Públicos) 1:

98,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 13 A 14 VULCANIZAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE OSÓRIO
 Descrição: VULCANIZAÇÃO - REPARO AUTOMOTIVO PNEU ARO 13/14/15/17
 Código Referência: 53500-177-2022-PRE

Data: 29/11/2022 00:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Item: 7
 Quantidade: 85
 Unidade: UST
 Identificação: 53500-177-2022-PRE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.582.757/0001-73	SILVERIO DOS SANTOS BORRACHARIA	R\$ 98,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2:

55,50

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 13 A 14 VULCANIZAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT
 Descrição: VULCANIZACAO- REPARO AUTOMOTIVO PNEU ARO 13/14/15/16
 Código Referência: 20886

Data: 13/04/2021 10:00
 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
 Item: 7
 Quantidade: 120
 Unidade: SERV



Ata: [Link Ata](#)
Identificação: 20886

CNPJ Razão Social do Fornecedor

14.448.330/0001-59 ADRIANO BARREIRA ABREU
* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

20.997.807/0001-58 ANTONIO GERMANO LOPES FERREIRA PARENTE 31795102187

Descrição: Descrição não informada

Valor da Proposta Final

Processo 0000

Fis: 019

Ass: 0000

R\$ 56,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

25,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 13 A 14 VULCANIZAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT

Data: 21/06/2022 09:00

Descrição: VULCANIZACAO- REPARO AUTOMOTIVO PNEU ARO 13/14/15/16

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Código Referência: 43223

Item: 7

Quantidade: 20

Unidade: SERV

Ata: [Link Ata](#)

Identificação: 43223

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

29.763.971/0001-75 ADROALDO RAMALHO 02440281174
* VENCEDOR *

R\$ 25,00

Descrição: Descrição não informada

20.997.807/0001-58 ANTONIO GERMANO LOPES FERREIRA PARENTE 31795102187

R\$ 57,49

Descrição: Descrição não informada

Item 8: Pneu aro 13 a 14 troca

Preço Estimado: R\$ 14,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,83

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Pneu aro 13 a 14 troca	

Preço (Outros Entes Públicos) 1:

22,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 13 A 14 TROCA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE ARARI/MA

Data: 22/07/2021 14:30

Descrição: TROCA DE PNEU VEÍCULO LEVE ARO - 13 E 14

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Código Referência: 26049

Item: 8

Quantidade: 200

Unidade: UN

Ata: [Link Ata](#)

Identificação: 26049

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

32.875.396/0001-07 W C SILVA - COMERCIO E SERVICOS
* VENCEDOR *

R\$ 22,00

Descrição: Descrição não informada



Preço (Outros Entes Públicos) 2:

19,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 13 A 14 TROCA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA

Data: 20/10/2022 00:00

Descrição: TROCA DE PNEU VEIC. LEVE ARO - 13 E 14

Modalidade: DISPENSA COMPRA DIRETA LE

Código Referência: 00046722

14133/2021

Item: 8

Quantidade: 30

Unidade: UN

Identificação: 00046722



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.466.364/0001-85	E. G. DOS SANTOS - BORRACHARIA	R\$ 19,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

3,50

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 13 A 14 TROCA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PM DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Data: 25/05/2022 00:00

Descrição: TROCA DE PNEU VEICULO LEVE ARO 13 E 14

Modalidade: Pregão Presencial

Código Referência: 85100-10-2022-PRP

Item: 8

Quantidade: 500

Unidade: UN

Identificação: 85100-10-2022-PRP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.411.211/0001-97	MARCOS ROBERTO BORGES DE CARVALHO 97137502091	R\$ 3,50
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Item 9. Pneu aro 15 e 16 vulcanização

Preço Estimado: R\$ 54,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,17

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Pneu aro 15 e 16 vulcanização	

Preço (Outros Entes Públicos) 1:

55,50

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 15 E 16 VULCANIZAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT

Data: 13/04/2021 10:00

Descrição: VULCANIZACAO- REPARO AUTOMOTIVO PNEU ARO 13/14/15/16

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Código Referência: 20886

Item: 9

Quantidade: 120

Unidade: SERV

Ata: [Link Ata](#)

Identificação: 20886

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.448.330/0001-59	ADRIANO BARREIRA ABREU	R\$ 55,50
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		



Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.109)
Código Validação: 1efmYG8OSB0h5qQPSfZkN0dJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=1efmYG8OSB0h5qQPSfZkN0dJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.997.807/0001-58	ANTONIO GERMANO LOPES FERREIRA PARENTE 31795102187	R\$ 56,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Outros Entes Públicos) 2:

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 15 E 16 VULCANIZAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO
Descrição: Serviço de vulcanização de pneus Aro 15 e 16 Caminhonete
Código Referência: 20961

Data: 22/04/2021 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Item: 9
Quantidade: 110
Unidade: Serviço
Ata: Link Ata
Identificação: 20961

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.247.049/0001-06	BRANDAO COM. DE PETROLEO LTDA	R\$ 31,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PECAS P/ VEICULOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: 25,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 15 E 16 VULCANIZAÇÃO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT
Descrição: VULCANIZACAO- REPARO AUTOMOTIVO PNEU ARO 13/14/15/16
Código Referência: 43223

Data: 21/06/2022 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Item: 9
Quantidade: 20
Unidade: SERV
Ata: Link Ata
Identificação: 43223

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.763.971/0001-75	ADROALDO RAMALHO 02440281174	R\$ 25,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		
20.997.807/0001-58	ANTONIO GERMANO LOPES FERREIRA PARENTE 31795102187	R\$ 57,49
Descrição: Descrição não informada		

Item 10: Pneu 15 a 16 troca

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Pneu 15 a 16 troca	



Preço (Outros Entes Públicos) 1:

26,50

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 15 A 16 TROCA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO TROCA DE PNEUS EM CAMINHONETE ARO 13/14/15/16

Código 20886

Referência:

Data: 13/04/2021 10:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Item: 10

Quantidade: 300

Unidade: SERV

Ata: Link Ata

Identificação: 20886

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.448.330/0001-59	ADRIANO BARREIRA ABREU	R\$ 26,50
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

20.997.807/0001-58	ANTONIO GERMANO LOPES FERREIRA PARENTE 31795102187	R\$ 27,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2:

24,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 15 A 16 TROCA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO

Descrição: Serviço de troca de pneus Aro 15 e 16 Caminhonete

Código Referência: 20961

Data: 22/04/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Item: 10

Quantidade: 295

Unidade: Serviço

Ata: Link Ata

Identificação: 20961

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.247.049/0001-06	BRANDAO COM. DE PETROLEO LTDA	R\$ 24,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PECAS P/ VEICULOS LTDA	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

23,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU ARO 15 A 16 TROCA; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS - DO TIPO TROCA DE PNEUS EM CAMINHONETE ARO 13/14/15/16

Código 43223

Referência:

Data: 21/06/2022 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Item: 10

Quantidade: 140

Unidade: SERV

Ata: Link Ata

Identificação: 43223

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.763.971/0001-75	ADROALDO RAMALHO 02440281174	R\$ 23,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

20.997.807/0001-58	ANTONIO GERMANO LOPES FERREIRA PARENTE 31795102187	R\$ 24,49
--------------------	--	-----------



Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.109)

Código Validação: 1efmYG8OSB0h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMkVgI%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=1efmYG8OSB0h5qQPSfZkNOdJZQf8mWqMkVgI%252f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.619.644/0001-42	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	R\$ 89,00
Descrição: Serviço de cambagem em automóveis linha leve		



Preço (Compras Net) 3: 74,00
 Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEU LINHA LEVE ; Apenas Materiais;
 Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO Data: 27/04/2021 09:00
 Descrição: Serviço de balanceamento em 2 (duas) rodas em automóveis linha leve Modalidade: Pregão Eletrônico
 Código Referência: N°Pregão:182021 / UASG:450996 Item: 11
 UASG: 450996 Quantidade: 50
 Unidade: Unidade
 Ata: Link Ata
 Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:450996

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.535.638/0001-88	IMPERIAL PNEUS LTDA	R\$ 74,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Marca da Borracha: Drebor		
21.825.048/0001-09	TROMBETTA PNEUS LTDA	R\$ 77,00
Descrição: Serviço de balanceamento em 2 (duas) rodas em automóveis linha leve		
17.680.732/0001-72	ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	R\$ 80,00
Descrição: Serviço de balanceamento em 2 (duas) rodas em automóveis linha leve		
58.619.644/0001-42	INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA	R\$ 81,00
Descrição: Serviço de balanceamento em 2 (duas) rodas em automóveis linha leve		

Item 12: Serviços de montagem pneus 215/80R - 22

Preço Estimado: R\$ 30,77 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,77

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	Serviços de montagem pneus 215/80R - 22	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: 37,90

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEUS 215/80R - 22; Apenas Materiais;
 Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO | Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC Data: 27/09/2021 00:00
 Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU ARO 22/5. Modalidade: Dispensa por Limite
 Código 19152021 Item: 12
 Referência: Quantidade: 2
 Unidade: SVÇ
 Identificação: 19152021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.320.212/0001-81	PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 37,90
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Outros Entes Públicos) 2:

30,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEUS 215/80R - 22; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO

Data: 22/04/2021 09:00

Descrição: Serviço de desmontagem e montagem de pneus Aro 20 e 22 Veículos Pesados.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Item: 12

Quantidade: 425

Unidade: Serviço

Ata: Link Ata

Identificação: 20961

Código 20961

Referência:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.247.049/0001-06	BRANDAO COM. DE PETROLEO LTDA	R\$ 30,00
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

34.745.729/0001-09	RALLY PNEUS-COM. DE PNEUS E PECAS P/ VEICULOS LTDA	R\$ 35,00
--------------------	--	-----------

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

21,90

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: SERVIÇOS DE MONTAGEM pneu 22; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GARÇA

Data: 04/04/2022 00:00

Descrição: SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 22 X 10.00-10

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Código Referência: 00003622

Item: 12

Quantidade: 20

Unidade: UN

Ata: Link Ata

Identificação: 00003622

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.791.582/0001-14	JOSE CARLOS BRAGANTE	R\$ 21,90
* VENCEDOR *		

Descrição: Descrição não informada

Item 13: Pneu de patrol dianteiro conserto

Preço Estimado: R\$ 163,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,32

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Pneu de patrol dianteiro conserto	

Preço (Compras Net) 1:

179,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU DE PATROL DIANTEIRO CONCERTO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

Data: 09/08/2022 08:30

Descrição: Conserto de pneu de máquina pesada (desmontagem/montagem e reparo) JA já incluso reparo de câmara, remendo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Item: 13

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

Ata: Link Ata

Identificação: NºPregão:1212022 / UASG:926478

Código NºPregão:1212022 / UASG:926478

Referência:

UASG: 926478



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.023.881/0001-20	ELIKA ANGELA VOLLMER 11887802983	R\$ 179,90
* VENCEDOR *		
Descrição: Conserto de pneu de máquina pesada (desmontagem/montagem e reparo)JA já incluso reparo de câmara, remendo .		
28.715.614/0001-79	JULIO CESAR EGER 08391915964	
Descrição: Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Trator , Tamanho: 19,5 X 24 , Características Adicionais: Traseiro		



Preço (Compras Net) 2: 176,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU DE PATROL DIANTEIRO CONserto; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR
 Descrição: Conserto Pneu Traseiro Retro e Patrola Dianteiro e Traseiro
 Código Referência: N°Pregão:172021 / UASG:987693
 UASG: 987693
 Data: 03/05/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Item: 13
 Quantidade: 100
 Unidade: Unidade
 Ata: Link Ata
 Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:987693

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.624.193/0001-05	ANTONIO SERGIO GODOI MALICHESKI	R\$ 176,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Conserto Pneu Traseiro Retro e Patrola Dianteiro e Traseiro		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: 134,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU DE PATROL DIANTEIRO CONserto; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: DIV.DO FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL | Prefeitura Municipal de Mariópolis/PR
 Descrição: Conserto Pneu Traseiro Retro e Patrola Dianteiro e Traseiro
 Código 4802021
 Referência:
 Data: 08/07/2021 00:00
 Modalidade: Pregão
 Item: 13
 Quantidade: 100
 Unidade: UND
 Identificação: 4802021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.624.193/0001-05	ANTONIO SERGIO GODOI MALICHESKI	R\$ 134,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Item 14: Pneu patrol traseiro conserto

Preço Estimado: R\$ 163,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 163,32

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Pneu patrol traseiro conserto	

Preço (Compras Net) 1: 179,90

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU PATROL TRASEIRO CONserto; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ | Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
 Data: 09/08/2022 08:30
 Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 08/02/2023 10:38:12 (IP: 45.167.140.109)
 Código Validação: 1efmYG80SB0h5qQPSIZkN0dJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=1efmYG80SB0h5qQPSIZkN0dJZQf8mWqMkVgl%2f9Z0dhAqHU8nPtm6WA%3d%3d>

Descrição: Conserto de pneu de máquina pesada (desmontagem/montagem e reparo)JA já inclusos reparo de câmara, remendo .

Código N°Pregão:1212022 / UASG:926478

Referência:

UASG: 926478

Item: 14

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

Ata: Link Ata

Identificação: N°Pregão:1212022 / UASG:926478

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

47.023.881/0001-20 ELIKA ANGELA VOLLMER 11887802983

* VENCEDOR *

Descrição: Conserto de pneu de máquina pesada (desmontagem/montagem e reparo)JA já inclusos reparo de câmara, remendo .

28.715.614/0001-79 JULIO CESAR EGER 08391915964

R\$ 180,00

Descrição: Câmara Ar Pneu Material: Borracha , Aplicação Tipo Pneu: Trator , Tamanho: 19,5 X 24 , Características Adicionais: Traseiro

Preço (Compras Net) 2:

176,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU PATROL TRASEIRO CONSERTO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR

Data: 03/05/2021 09:00

Descrição: Conserto Pneu Traseiro Retro e Patrola Dianteiro e Traseiro

Modalidade: Pregão Eletrônico

Código Referência: N°Pregão:172021 / UASG:987693

Item: 14

UASG: 987693

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

Ata: Link Ata

Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:987693

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.624.193/0001-05 ANTONIO SERGIO GODOI MALICHESKI

R\$ 176,00

* VENCEDOR *

Descrição: Conserto Pneu Traseiro Retro e Patrola Dianteiro e Traseiro

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

134,00

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: PNEU PATROL TRASEIRO CONSERTO; Apenas Materiais; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: DIV.DO FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL | Prefeitura Municipal de Mariópolis/PR

Data: 08/07/2021 00:00

Descrição: Conserto Pneu Traseiro Retro e Patrola Dianteiro e Traseiro

Modalidade: Pregão

Código 4802021

Item: 14

Referência:

Quantidade: 100

Unidade: UND

Identificação: 4802021

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.624.193/0001-05 ANTONIO SERGIO GODOI MALICHESKI

R\$ 134,00

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Item 15: Serviços diversos em válvulas, mançho, bico, roda, vulcanização, rodízio de pneus, mangueira e calibragem.

Preço Estimado: R\$ 71,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,33

Quantidade	Descrição	Observação
160 Unidades	Serviços diversos em válvulas, mançho, bico, roda, vulcanização, rodízio de pneus, mangueira e calibragem.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1:

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: Serviços diversos borracharia; Apenas Materiais e Operador.
IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVIÇOS DE ESTRADAS MUNICIPAIS | Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê/SP

Descrição: SERVIÇO DE SOCORRO DE BORRACHARIA

Código 1192022

Referência:

Data: 31/01/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Item: 15

Quantidade: 1

Unidade: Ser

Identificação: 1192022

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.998.092/0001-27	ROSSETTO & CIA CONSTRUCOES LTDA	R\$ 80,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2:

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: SERVIÇOS DIVERSOS ; Apenas Materiais; Operador:
IgualQtdFornecedor:

Órgão: DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA | Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC

Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA

Código 8772021

Referência:

Data: 30/04/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Item: 15

Quantidade: 3,5

Unidade: SVÇ

Identificação: 8772021

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.320.212/0001-81	PZO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$ 79,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3:

Filtros Utilizados: Período: 02/02/2021 à 02/02/2023; Palavra Chave: SERVIÇOS DIVERSOS ; Apenas Materiais; Operador:
IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS | Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê/SP

Descrição: Serviço de Socorro

Código 10642022

Referência:

Data: 21/06/2022 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

Item: 15

Quantidade: 1

Unidade: Ser

Identificação: 10642022

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.998.092/0001-27	ROSSETTO & CIA CONSTRUCOES LTDA	R\$ 55,00
* VENCEDOR *		
Descrição: Descrição não informada		





27/04/2021 e 09/05/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 12 - Serviços de montagem pneus 215/80R - 22

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/04/2021 e 04/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 13 - Pneu de patrol dianteiro conserto

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/05/2021 e 09/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.



Item 14 - Pneu patrol traseiro conserto

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 03/05/2021 e 09/08/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 15 - Serviços diversos em válvulas, manchão, bico, roda, vulcanização, rodízio de pneus, mangueira e calibragem.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/04/2021 e 21/06/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

 DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.



Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Processo: 0229
Fls: 032
Assinatura: [Assinatura]
Data: [Data]
Acessar a fonte aqui

Fontes de preços pesquisados no Banco de Preços:

1 - Prefeitura Municipal de Dourado/SP www.transparencia.dourado.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
2 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: Acessar a fonte aqui
3 - Prefeitura Municipal de Mariópolis/PR transparenciabr.mariopolis.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 02/02/2023 08:44:43 Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de Jóia/RS joia.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 01/02/2023 11:56:13 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Prudentópolis/PR https://prudentopolispr.equipiano.com.br:7443/transparencia/licitacoes	Data: 10/01/2023 14:30:37 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT 177.190.246.24:8079/transparencia/	Data: 04/11/2022 14:20:45 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Garça/SP 179.96.132.27:8079/transparencia/	Data: 02/02/2023 08:40:02 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê/SP 54.207.200.34/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 05/12/2022 10:09:05 Acessar a fonte aqui
9 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 31/01/2023 15:14:11 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP 54.232.136.108/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 01/02/2023 11:51:47 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Flor do Sertão/SC flordosertao.gov.br.cloud/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2&flagRedFiltroLicitacao=2	Data: 02/02/2023 08:35:08 Acessar a fonte aqui
12 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: Acessar a fonte aqui

